ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СДМДРСКОЙ ОБЛДСТИ
СРЕДНЯJI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ_ШК9ЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РДЙОНД

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОВЛДСТИ

Протокол

от 30.09.2024 г. .]\lb2

заседания штаба воспитательной работы
всего членов штаба: 39 человек

присутствуют:. З2 человека

Повестка заседания,
,

1. Утверждение долгосрочного плана мероприятий ГБоУ соШ с, Ягодное на2024-2О25 уч.год, посвящённого прЕвднованию 80-летия Победы в ВоВ.2. Назначение ответственных за проведение мероприятий,посвящённьж празднованию 80-
летия Победы в ВОВ.
3. Утверждение формы отчёта после проведение меропри ятий,посвященных
празднованию 80-летия ПобеДы. СбоР обратноЙ связи и анализ работы.

1. Слушали: советника директора по воспитанию Мурыгину Е.А., которая ознакомила
участников ШВР с проектоМ плана мероприятий, посвящённого празднованию 80-летию Победы
в ВОВ, и выЕесла на обсуждение.

Решили:

1. Утвердить долгосрочныЙ план мероприятий гБоУ соШ с. Ягодное, посвящённый
празднованию 80-летию Победы в ВоВ (план прилагается).

2, Слушали: зам. директора по вР Максимову и.А. Завуч предложила кандидатуры
ответственных классных руководителей и педагогов-предметников за проведение мероприятий

Решили:

2, Утвердить список ответственных за проведение мероприятий в рамках прzlзднования 80-летия
Победы в ВОВ.

3, Слушали: советника директора по воспитанию Мурыгину Е.А., которая предложила
использоВать яндекС -формУ для сдачИ отчётов. А для обратной связииспользовать онлайн-опрос
среди учащихся и родителей.

Решили:

3, ИспольЗоватЬ яндекС -форrУ для сдачИ отчётоВ после проведенИе меропри ятий,посвящённых
празднованию 80-летия Победы в Вов. Щля обратной связи использовать онлайн-опрос среди
учащихся и родителей.

Руководитель штаба

Заместитель руководителя
Секретарь

Ф.А. Щашкевич

И.А. Максимова

Е.А. Мурыгина

Oq_-/,la./-

		2024-11-13T14:10:09+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.
	Я являюсь автором этого документа